
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад «Солнышко» п. Октябрьский  

 

ПРИКАЗ 

          от 30.08.2024г.                           № 66-ОД 

 

Об утверждении плана работы по выявлению и профилактике 

семейного неблагополучия в муниципальном казенном 

дошкольном образовательном  учреждении 

детский сад «Солнышко» п. Октябрьский  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации» в целях обеспечения условий для организации индивидуальной 

профилактической работы с воспитанниками и семьями, находящимися в социально-

опасном положении. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить План работы по раннему выявлению и профилактике семейного 

неблагополучия в  МКДОУ детский сад «Солнышко» п. Октябрьский. 

2. Ответственной за реализацию Плана назначить воспитателя Лапунову Ирину 

Анатольевну.   

3. С целю профилактической работы с воспитанниками и семьями, 

находящимися в социально-опасном положении, воспитателям 

руководствоваться данным планом.  

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий                                                     Вализер З.К. 

  

  С приказом ознакомлены:                                                                                        

                                                                     

 

 

 
Исполнитель: 

Делопроизводитель 

89233561494 


		2024-12-27T16:38:14+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД "СОЛНЫШКО" П.ОКТЯБРЬСКИЙ




